אשר במסגרתו יש להוכיח טענת אפלייה ביחס לנאשם.

לאור כל האמור, אני סבור שדין טענות ב"כ הנאשם להידחות ועניין ההגנה מן הצדק, יישקל לאחר
שמיעת הראיות בתיק לגופו.

אני קובע התיק להקראה ליום 7.4.20 שעה 09:00.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, ט' אדר תש"פ, 05 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il